boreh nostra et ecclesie nostre abbatissa sicut Domino placuit ab hac luce subtracta et corpore ejus sicut decuit reverenter in dicta ecclesia ecclesiastice tradito sepulture ne gubernatrix solacio ecclesia nostra destituta in tenebris sub vacationis periculo diucius ambularet. Nos ista celeraria et alie canonice prescripte Infra ipsius ecclesie cepta m.....ientes ad electionem futuro Abbatisse celebrandam vndecimum diem mensis octobris ejusdem anni duximus conoor..... vocatis in ipso termino hora vespertina vel quasi ad nostrum chorum in prefata ecclesia convenientibus ad hoc omnibus et singulisunt voluerunt et debuerunt commode interesse Spiritus sancti gracia ut firmiter credimus inspirante Omnes uenimus in nobiliem in christo devotam Domicellam Gudam de Bleichenbach prefatam nostram concanonica-
 cam ereximus providam et discretam vita moribus et conversatione virtuosam multipliciter decoratam In etate procreatam in spiri-
 tualibus et temporalibus quam plurimum circumspectam Eamque viva voce in
 et ecclesie nostre elegimus et gubernatricem ac Deinde nullo tractatu alio seu spacio
 interveniente subito nostro Comite de Wunstorpe quam pluribus eciam milita-
 ribus ac dicti Opidi Wunstorpenfis consulibus Omnique populo existentibus ad
 hoc vocatis et convenientibus in choro antedicta per prefatam Cellariam fecimus nomine et assensu
 omnium publicari Quapropter vestre magnifice paternitati que circa subditos sibi
 commissos solita cura immanentibus periculis consueverit salubriter occurrere vnanimi voce humi-
 liter supplicamus quatenus electionem canonicam sic solemniter et sic Canonice sicque Divina
 gracia cooperante celebratam confirmare ac eandem Domicellam electam nobis et ecclesie nostre
 in Abbatissam presicere dignemini ut Deo actore nobis et ecclesie nostre velud gubernatrix ydonea
 vtiliter preeffe valeat pariter et prodesse. Nosque omnes alie subdite sub regimine ejus coram
 Deo possumus salubriter militare. Ceterum ut eadem paternitas vestra cognoscat evidencius vota
 nostra omnium ita vnanimi consensu in prefatam electam direxisse et hujusmodi electionem pre-
 missa modo celebratam per nos fuisse et esse presens electionis decretum Juxta canonum sacrorum
 precepta transuultimus eidem paternitati vestre et in recognicionem plenioram ipsum Sigillo
 ecclesie nostre seu nostri capituli appenso fecimus communiri. Actum et datum Anno nativitatis
 Domini Mense die hora et loco supradictis etc.

Siegel des Capitels abgelaßen.

Urk. 236.

Engelbert Homborch, Richter zu Wunstorf und der dortige Rath bezeugen, daß Ulrich Bere dem Hermann von Mandelsloh das zur Cämmerei des Stifts Wunstorf gehörige Gut und das vom Propste zu Hameln lehntrührige Gut, vor Wunstorf belegen, gerichtlich aufgelassen hat. 28. October 1419.